
ZARZĄDZENIE NR 257/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 28 grudnia 2022r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z szaletu miejskiego usytuowanego 

w Kępnie przy ul. Broniewskiego. 

 

Na podstawie §1 pkt 2 uchwały nr X/61/2003 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 11 lipca 2003 

r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno uprawnień do ustalania 

wysokości opłat, sposobu ustalania opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Wielk. z 2003 

r. Nr 147, poz. 2780) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ustalam wysokość opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego, usytuowanego w Kępnie przy 

ul. Broniewskiego na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 1621/3, w kwocie   

2 zł (słownie: dwa złote) od osoby. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowo-Budżetowego 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

§3 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. G. Jeziorna 


